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19.
Razglas c. k. davknega vodstva za Kranjsko od 3 novembra

1863, št. 5598,
zastran o dda jan ja  »povedi» dohodninskih davkov za leto IHOI.

V  dodatku k tukajšnemu razg lasu  od 30 . oktobra t. 1., št. 5 5 0 5 ,  se  v  d a -  
Ijem nasledovanju visoeega razp isa  finančnega ministerstva od 28 . oktobra t. L, 
š t . 5 3 6 7 2 /1 6 8 0 ,  zastran  izročitve dohodninskih napovedi z a  leto 1 8 6 4  ukazuje tako :

1. Napovedi zastran  dohodkov I. raz red a  za  prihodno štirnajst-m esečno upravno 
dobo od 1. novembra 1 8 6 3  do konec decembra 1 8 6 4  se imajo n ar  ej ati na  podlagi 
prihodkov in potroškov v  letih 1 8 6 1 ,  1 8 6 2  in 1 8 6 3 ,  da se iznajde čisti enoletni 
načezni ( s re d n ji )  prihodek.

2 . N aznanila , ktere imajo zavezanci poročevati zastran  stanovitnih letnih pre­
jemkov, morajo zapopasti letne plačila in dajatve v blagu tistih, ki imajo do užitka 
p rav ico ; te dajatve v denarju in blagu morajo obseči dvanajst-m esečno dobo. D ruge  
baze  dohodki v II .  razredu, ki ne obstojijo v stanovitnih letnih plačilih dohodkpv 
že poprej odločenih, '  se imajo napovedovati ravno tako, kakor je  to za  I. razred  
velevano, in se mora pri tem ravnati po § § .  10  in 11 dohodninske postave.

3. Obresti in dohodki III .  raz reda ,  ki tistemu, kteri ima pravico jih prijemati, 
dolžnost nalagajo, jih napovedovati, se  morajo z a  š tirnajst-mesečno upravno dobo, 
imenovano pod l .  napovedovati po stanu premoženja in dohodkov od 31. decembra 
1 8 6 3  po dvanajst-m esečnem  letnem prihodku.

4. P o  obstoječih zaukazih se imajo napovedi in naznanila zastran  dohodnine 
prejem ati, preudarjati in na p rav  postavlja ti,  potem davšina odločevati, kakor tud' 
pritožbe ( re k u rs i )  razso jeva ti;  slednjič

5. je  za  izročitev teh napovedi zastran  dohodkov in naznanil zastran  stano­
vitnih prejemkov brišt postavljen do zadnega  dne decembra 1863 , pokazaje na 
§ .  3 2  najvišega patenta  od 29 . oktobra 1 8 4 9  in na odločbe izpeljavnega u k aza  
od 11. janua r ja  1850 .

J a n ez  B aron  Scliloissnigg" s. r.,
e. k . deželni po g lav ar in g la v a r  dav k n eg a  v odstva .



19.
Kundm achung hcv ft. ft. Stcuevbtvcction für OCvaiti vom  3. Dtoucmöcr

1863, 3Tv. 5 59 8 ,
betreffend die Ueberreichung der l§inkommensteuerbekenntniffe für das Jah r 1 8 6 4 .

I m  N achhange  zur hierämtlichen K undm achung vom 3 0 .  O c to b e r  l. Z . ,  Z .  5 5 0 5 ,  
findet m an  im weiteren V erfo lge  des hohen F inanz-M in is te r ia l-E rlasses  vom 2 8 .  O etober 
l. I., Z. 5 3 6 7 2 / 4 6 8 0 ,  bezüglich der Ueberreichung der Einkommensteuerbekenntnisse p ro  1 8 6 4  
Nachstehendes a n z u o rd n e n :

1. D e n  B ek en n tn issen  ü ber d a s  E in k o m m e n  der I .  E la s te  fü r  die nächste v ie r z e h n m o n a t ­
liche V e r w a l t n n g s p e r i o d e  seit 1. N o v e m b e r  1 8 6 3  b is  E n d e  D e c e m b e r  1 8 6 4  sind zur E r m i t t ­
l u n g  d e s  re in en  e in jä h r ig e n  D u r c h s c h n i t t s - E r t r ä g n i s s e s  die E r tr ä g n is s e  u n d  A u s g a b e n  der  
J a h r e  1 8 6 1 ,  1 8 6 2  und 1 8 6 3  zum  G r u n d e  zu leg en .

2 .  D i e  v o n  den V erp fl ich teten  e in zu b r in g en d cn  A n z e ig e n  ü ber stehende J a h r e ö b e z ü g e  
h a b e n  die J a h r e ö g e h a l t e  nebst N a t u r a l l e i s t u n g e n  der zum  G e n ü ss e  B e r e c h t ig te n  zu en t­
h a l t e n ,  w e lche  G e l d -  und N a t u r a l l e i s t u n g e n  eine zw ö lfm o n a t l ich e  P e r i o d e  zu um fassen haben .  
A n d e r e  A r te n  d e s  E in k o m m e n s  in  der II. C la sse ,  w e lche  nicht in  stehenden J a h r e s g e b ü h r e n  
v o r h in e in  bestim m ten E in k o m m e n s  bestehen, h in g e g e n  sind a u f  g le iche A r t ,  w ie  für  die 
I .  C la sse  vorgezeichnet  e inznbekennen, und e s  sind hiebei  die § § .  10 u nd 11 d e s  E i n ­
kom m ensteuer - G ese tzes  zu beobachten.

• 3 .  D i e  Z in s e n  und  R e n t e n  der III. C la s s e ,  w e lche  der V erp f l ich tu n g  d e s  B e z u g s ­
berechtigten  zur E in b e k e n n u n g  u n te r l ie g e n ,  sind fü r  die ad 1 b e z e ic h n te  v ierzch n m on at l ich e  
V e r w a l t n n g s p e r i o d e  nach dem  S t a n d e  d e s  V e r m ö g e n s  u nd  E in k o m m e n s  v o m  3 1 .  O c t o b e r  
1 8 6 3  nach e in e m  z w ö lfm o n a t l ich e n  J a h r e s e r t r a g e  e inzubekennen.

4. D ie  U ebernahm e, P r ü f u n g  und Richtigstellung der Bekenntnisse und Anzeigen 
fü r  die Einkommensteuer, d an n  die Festsetzung der S te u e rg e b ü h r ,  so wie die Entscheidung 
über die Rekurse, ha t  nach den bestehenden A nordnungen  zu geschehen; endlich

5 . w ird  zur Ueberreichung der Bekenntnisse über d a s  Einkommen, dann  der Anzeigen 
über stehende Bezüge mit H inw eisung  au f  den §. 3 2  des Allerhöchsten P a t e n t e s  vom 
2 9 .  O c tober  1 8 4 9  und >anf die B estim m ungen der Vollzugs-Vorschrift  vom 11. J ä n n e r  
1 8 5 0 ,  die F r is t  b is letzten D ecem ber 1 8 6 3  bestimmt.

Joh an n  Freiherr von Sch loisin igg m. p.,
k. k. S t a t t h a l t e r  «nd Chef der S te u e r - D ir e c t io n .




